裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東科技大學  函
地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740479
聯 絡 人：鄭峰茂 08-7703202#6630
電子郵件：mao660224@mail.npust.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月15日
發文字號：屏科大研字第1093500724號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110山野探索教育體驗營隊海報.pdf、110山野探索教育體驗營隊實施計畫.pdf
 　　　 (109121500033_109BP01956_1_15143028077.pdf,
　　　109121500033_109BP01956_2_15143028077.pdf,

主旨：有關本校主題休閒遊憩服務中心辦理109學年寒假「探索

　　　教育體驗營隊」，敬請公告及鼓勵學生參與戶外體驗課程

　　　，請查照。

說明：

  一、目的：未來領袖能力與特質培養。

  二、效益：挑戰自我、問題解決與創新思考。

  三、主辦：屏科大主題休閒遊憩服務中心。

  四、協辦：南方戶外冒險團隊SOAT2.0。

  五、時間：110 年 1 月 27 日～1 月 28 日（週三～週四）

　　　，2 天 1 夜。

  六、地點：屏東縣泰武村生態農場及桑留守山 。

  七、對象：國小三年級～高中三年級生，預計招收人數 30 人

　　　，依報名 繳費順序錄取（20 人確定開團）。

  八、費用：每人 4,500 元。

  九、詢問專線：國立屏東科技大學 主題休閒遊憩服務中心

    (一)聯絡人：活動組

    (二)電話：08－7703202 轉 6630、6359

    (三)電子郵件：trlsc2009＠gmail.com

    (四)報名連結：https://reurl.cc/D62dnE

  十、檢附實施計畫書、海報各1份。

1090013211
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大學校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立屏東科技大學辦理109學年寒假「探索教育體驗營隊」，敬請公告並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 　　　 組長：

1217
0834

學務長：

1217
0950

1218
0910

1218
0910